
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 29 марта 2021 г. № 03/325

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл» 

Руководствуясь  постановлением  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского «Вуктыл», их формирования и реализации», адми-
нистрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016

года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016
года № 12/834 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

3) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 01 марта  2017
года № 03/146 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2017 года
№ 05/473  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 сентября 2017
года № 09/895 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017
года № 10/1033 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017
года № 11/1183 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2017
года № 12/1346 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 мая 2018 года
№ 05/605  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 июля 2018
года № 07/810 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2018
года № 10/1163 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-



га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018
года № 11/1299 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2019
года № 06/763 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 июня 2019
года № 06/764 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 августа 2019
года № 08/1054 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019
года № 10/1303 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 октября 2019
года № 10/1400 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2019
года № 11/1430 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

19) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 февраля 2020
года № 02/151 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

20) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 февраля 2020
года № 02/206 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

21) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июня 2020
года № 06/573 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

22) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2020
года № 10/1239 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

23) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября 2020
года № 10/1282 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;

24) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2020
года № 12/1491 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»;



25) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 декабря 2020
года № 12/1603 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной програм-
мы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководителя 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    А.И. Верхогляд


